

Pan DONALD TUSK
PREZES RADY MINISTRÓW

A P E L

SZANOWNY PANIE PREMIERZE !

Złożony wniosek Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego do Trybunału Konstytucyjnego o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją fundamentalnych dla działkowców i Polskiego Związku Działkowców zapisów ustawy z dnia 8 lipca 2005r. o rod – naszym zdaniem wniosek popiera lobby polityczno-biznesowe i jest niezwykle aspołeczny, a ponadto wyraża wotum nieufności wobec PREZYDENTA RP, PARLAMENTU, SENATU i TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO, który ustawę badał już kilka razy.

Działkowcy oczekują z dużym niepokojem, a jednocześnie z nadzieją i ufnością, że w dniu 28 czerwca 2012r. Trybunał Konstytucyjny nie podzieli zasadności wniesionego wniosku Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego i tym samym członkowie zwyczajni PZD zachowają prawa słusznie nabyte, zagwarantowane w ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych.

W oczekiwaniu na werdykt Trybunału Konstytucyjnego – członkowie PZD z powiatu kłodzkiego i Okręgowego Zarządu Sudeckiego PZD w Szczawnie Zdroju chcą poznać czytelne stanowisko Pana Premiera, a zarazem Przewodniczącego Platformy Obywatelskiej – partii rządzącej, w istotnej dla działkowców kwestii :
JAKA MA BYĆ PRZYSZŁOŚĆ POLSKICH-RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH???

Jest to podyktowane tym, że członkowie PZD wysyłają na ręce Pana PREMIERA liczne apele, stanowiska, petycje, listy i nie otrzymują w żadnej formie odpowiedzi, ani bezpośrednio, ani za pośrednictwem Polskiego Związku Działkowców.

SZANOWNY PANIE PREMIERZE !

Prosimy o poważne potraktowanie ponad milion polskich działkowców – użytkowników działki w rodzinnych ogrodach działkowych i podjęcie z najważniejszym reprezentantem naszych racji, tj. POLSKIM ZWIĄZKIEM DZIAŁKOWCÓW dialogu na argumenty dla wspólnej sprawy, jaką jest rozwój i utrzymanie ROD – jako obiektów użyteczności publicznej dla obecnych i przyszłych pokoleń.

Ponad 115 letnia tradycja ogrodnictwa działkowego w Polsce zobowiązuje rządzących Państwem do poszanowania dorobku i wartości naszego ruchu.

Ogólnopolska, samodzielna i samorządna organizacja społeczna – PZD poprzez RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE integruje miejscową społeczność i rozwija wspólnoty obywatelskie.